

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: :Rekonstrukce koupelny Šutáková

Objekt : Hlavní Třída 694, byt č.21

Objednatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1, 36301 Ostrov - Dospra, spol. s.r.o. Klínovecká 998 Ostrov

Zhotovitel: Jan Cepek, Poštovní 629/3, 35731 Horní Slavkov

Místo: Ostrov nad Ohří

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

151 042,52

1		Osekání starých obkladů a dlažby	m2	29,400	234,00	6 879,60
2		Likvidace a odvoz suří	soub	1,000	3 850,00	3 850,00
3		Demontáž wc, vany , topení, umyvadla	soub	1,000	3 100,00	3 100,00
4		Vyrovnění omítek pod obklad a štuk	m2	24,000	500,00	12 000,00
5		Štukování koupelny a wc	m2	5,400	220,00	1 188,00
6		Předělání rozvodů vody a odpadů	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
7		Zasekání vodoinstalace a odpadů	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
8		Předělání a montáž topení	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
9		Aplikace hydroizolace včetně pásů	m2	5,000	270,00	1 350,00
10		Montáž dlažby	m2	5,400	550,00	2 970,00
11		montáž obkladů	m2	21,000	550,00	11 550,00
12		Spárování koupelny a wc	m2	29,400	60,00	1 764,00
13		Aplikace silikonu	bm	10,000	50,00	500,00
14		Malba 2x nátěr	m2	5,500	100,00	550,00
15		Montáž revizních dvířek	soub	2,000	280,00	560,00
16		Aplikace nivační hmoty	m2	5,400	160,00	864,00
17		Instalační práce	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
18		Přesun a doprava hmot	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
19		Demontáž stávajících dveří a futer	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
20		Montáž obložek, dveří a kování	soub	1,000	2 100,00	2 100,00
21		Penetrování	m2	24,000	25,00	600,00
22		Obklad	m2	21,000	380,00	7 980,00
23		Dlažba	m2	5,400	400,00	2 160,00
24		Vana 170cm	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
25		Samonivační hmota	soub	4,000	446,25	1 785,00
26		Baterie umyvadlová	soub	1,000	1 450,79	1 450,79

27		Baterie vanová a set sprchový	soub	1,000	3 740,00	3 740,00
28		Umyvadlo 50*35cm	soub	1,000	2 050,00	2 050,00
29		Souprava na upevnění umyvadla	soub	1,000	65,22	65,22
30		Sífon umyvadlový s vývodem na pračku	soub	1,000	271,00	271,00
31		Výpusť umyvadlová click clack	soub	1,000	644,45	644,45
32		Sífon vanový automat	soub	1,000	719,00	719,00
33		Ventil rohový	soub	2,000	203,52	407,04
34		Ventil úhlový kombinovaný	soub	1,000	916,00	916,00
35		Žebříkové těleso 1,2m x 60cm	soub	1,000	5 982,65	5 982,65
36		Hlavice termostatická	soub	1,000	471,90	471,90
37		montáž a demontáž světla a zásuvky včetně materiálu	soub	1,000	1 050,00	1 050,00
38		Spotřební materiál pro topení a vodu	soub	1,000	4 982,08	4 982,08
39		Silikony	soub	4,000	240,00	960,00
40		Flexibilní lepidlo	soub	10,000	480,00	4 800,00
41		Penetrace	soub	1,000	350,00	350,00
42		Hydroizolační nátěr s pásama	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
43		Perlinka s lepidlem	m2	21,000	30,00	630,00
44		Spárovací hmota	soub	3,000	500,00	1 500,00
45		Barva bílá	soub	1,000	700,00	700,00
46		Lepidlo mamut	soub	1,000	229,00	229,00
47		Montážní pěna	soub	3,000	285,00	855,00
48		Keraštuk 40kg	ks	1,000	591,69	591,69
49		K01 univerzální jádrová omítka	ks	10,000	146,91	1 469,10
50		Montáž, usazení a obezdění vany včetně materiálu	soub	1,000	5 357,00	5 357,00
51		Obložky, dveře a kování	soub	1,000	12 000,00	12 000,00

Celkem

bez dph 151 042,52